Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º s 9 7 1 2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos

regimentais requer que, apósa leitura e aprovação do plenário, seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o

seguinte pedido de informação:

A previsão para instalação de ACADEMIA ao AR LIVRE na Praça ao lado da UBS Imperial, Rua

Campinas/R: Santa Bárbara?

Se sim, qual a previsão?

Se não qual a possibilidade para que seja desenvolvido este projeto?

ustificativa: Munícipes procuraram este Vereadorfazendo tal solicitação.

Valinhos, 12 de abril de 2021. /

o CoLs /

Eder Linio Garcia
Vereador- PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br